rocznie ., rs. 3 kop. 20
półroczuie . rs. 1 kop, 60
kwartalnie . rs. - kop. 80 ,

Cena pojedyńczego numeru ;1
kop. 8. '

z przesyłką:

rocznie. . . 1'8. 4 kop. 80
półrocznie . 1'8. 2 kop. 40
kwartalnie . rs. 1 kop. 20

Petrokó,v, 7 (19) Lipca 1896 r. Nr. 29.
1---- OGf~OSŻENJA.

l
Za ogłosz enie l-razowe k. 8

od jednoszpaltowego wiersza
petitll. Za ogłoszenia kilka-
kl'otllfl - po k. 5. od wier

I sza. Za reklamy i llekrologi,
I oraz ogłoszenia zagraniczne
! po k 10 od wiersza.-Za ogło
szollia, reklamy i nekrologi na
l-ej stronic po k.20 od wier-